
Uchwała Nr 16/277/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 kwietnia 2025 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia 
publicznego, określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, 
w ramach działań w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia 
psychicznego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, 3 i 3b, 
art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 
publicznym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1670 z późn. zm.), rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na 
lata 2021-2025 (Dz. U. z 2021 r., poz. 642)  oraz uchwały nr 5/67/25/VII z 4 
lutego 2025 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 
ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, 
określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach 
działań w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia psychicznego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Stwierdza się, że w ramach konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia 
publicznego, określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, 
w ramach działań w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia 
psychicznego, wpłynęło 19 ofert, z których 17 spełniło wymogi formalne. 9 zadań  
zostało zarekomendowanych przez komisję konkursową do dofinansowania. 

2. Wykaz wybranych ofert do realizacji w 2025 roku zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, 
określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach 
działań w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia psychicznego, 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465287FC-6472-4263-97D9-F136506E1FCC. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorce Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

§ 3.  

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465287FC-6472-4263-97D9-F136506E1FCC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
    

 
Wykaz wybranych ofert do realizacji w 2025 roku zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych w Narodowym 

Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia psychicznego 
 

L.p. Nazwa organizacji  Nazwa zadania  
Średnia liczba punktów 

przyznanych przez 
komisję konkursową 

Wnioskowana wysokość 
dotacji w zł 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

W zł 

1 
Stowarzyszenie Psychoprofilaktyki „Spójrz Inaczej”, 27-

200-Starachowice, ul. Radomska 72 

Program „Spójrz Inaczej” podstawą 
długofalowych działań profilaktycznych dla 

uczniów kl. I-III szkoły podstawowej w 
województwie warmińsko-mazurskim 

31,33 13 640,00 13 640,00 

2 

 
Olsztyńskie Stowarzyszenie Pomocy Telefonicznej 

10-123 Olsztyn, ul. Grunwaldzka 7 A 

Wiedza i umiejętności dyżurnych-wolontariuszy 
Olsztyńskiego Telefonu Zaufania „Anonimowy 

Przyjaciel” gwarancją skuteczności pomocy 
osobom uzależnionym i ofiarom przemocy 

31,00 18 500,00 18 500,00 

3 
Stowarzyszenie Psychoprofilaktyki „Spójrz Inaczej”, 27-

200-Starachowice, ul. Radomska 72 

Program rekomendowany „Spójrz Inaczej” kl. 
IV-VI – profilaktyka uniwersalna w 

województwie warmińsko-mazurskim 
30,33 19 650,00 18 500,00 

 
4 

 
Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych  

32-020 Wieliczka 
ul. Kościuszki 39a 

 

Rekomendowany Program Profilaktyczny 
Debata 

29,33 20 000,00 17 500,00 

5 
Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych  

32-020 Wieliczka 
ul. Kościuszki 39a 

Jedź z głową- edukacja przyszłych kierowców 
w zakresie przeciwdziałania prowadzeniu 

pojazdów pod wpływem środków 
psychoaktywnych 

28,67 20 000,00 17 500,00 

6 

 
Fundacja Rozwoju Rodziny Psychologia Holistyczna 

82-300 Elbląg 
ul. Kopernika 24/1 

Nowa profilaktyka – wojewódzka konferencja o 
promocji zdrowia psychicznego i 
przeciwdziałaniu uzależnieniom 

28,00 20 000,00 14 360,00 

7 

 
Stowarzyszenie MONAR – Poradnia Profilaktyczno-

Konsultacyjna  
10-511 Olsztyn 

ul. Kopernika 14 A 
 

CANDIS 30,00 20 000,00 20 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/277/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 8 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465287FC-6472-4263-97D9-F136506E1FCC. Podpisany Strona 1



8 
Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Pomocy 
Rodzinie „Sukurs”, 10-006 Olsztyn, ul. Seweryna 

Pieniężnego 10/9 

Program profilaktyczny dla młodzieży 
zagrożonej ryzykownymi zachowaniami z Klubu 

Młodzieżowego „Iskra”, z problemem 
okazjonalnego używania środków 

odurzających, substancji psychoaktywnych i 
nowych substancji psychoaktywnych 

30,00 14 800,00 14 800,00 

9 

 
Human „Lex” Instytut 

19-300 Ełk 
ul. Tuwima 16A/19 

 

 
Streetworking jako element profilaktyki 

systemowej w Olecku oraz Ełku 29,00 20 000,00 20 000,00 

                                                                                                                                                                                                                        Razem               154 800,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465287FC-6472-4263-97D9-F136506E1FCC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
    

Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji 

L.p. Nazwa organizacji  Nazwa zadania  
Średnia liczba punktów przyznanych przez 

Komisję Konkursową 

1 
Stowarzyszenie Widzialna Ręka 

11-400 Kętrzyn 
Biedaszki 12 

A Ty wiesz jak to jest po prostu żyć ? 23,67 

2 Caritas Diecezji Elbląskiej, 82-300 Elbląg, ul. Zamkowa 17 

Realizacja programów pomocy 
psychologicznej i terapeutycznej dla 

dorosłych członków rodzin osób pijących 
alkohol szkodliwie lub uzależnionych i 

współuzależnionych oraz dla osób 
doświadczających przemocy w rodzinach 

alkoholowych 

25,67 

3 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Oddziału Okręgowego 

w Elblągu, 82-300 Elbląg, ul. 1 Maja 37 

Bezpieczna przestrzeń – wsparcie dla 
podopiecznych świetlicy środowiskowej 

TPD w Elblągu 
24,67 

 
4 

Fundacja Rozwoju Rodziny Psychologia Holistyczna 
82-300 Elbląg 

ul. Kopernika 24/1 

Kryzys dopaminy- kampania informacyjno-
edukacyjna na rzecz nowoczesnej 

profilaktyki uzależnień w województwie 
warmińsko-mazurskim 

23,33 

5 

Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny KARAN 
26-605 Radom 
ul. Pułaskiego 9 

Wsparcie prowadzenia świetlicy 
socjoterapeutycznej KARAN w Elblągu, 
realizującej programy socjoterapii dla  
dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych 
problemem alkoholowym w roku 2025 

22,67 

6 
Fundacja „Co Dwie Głowy”  

02-775 Warszawa 
ul. Alternatywy 6/273 

Dzień Świadomości – Życiu Daj Szansę 20,00 

7 
Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny KARAN 

26-605 Radom 
ul. Pułaskiego 9 

Działania profilaktyczne kierowane do 
dzieci i młodzieży, rodziców i 

wychowawców, prowadzone w elbląskich 
placówkach oświatowych i 

wychowawczych w roku 2025 

17,00 

8 
Elbląska Rada Konsultacyjna Osób Niepełnosprawnych 

82-300 Elbląg 
ul. Hetmańska 28 

Razem z Tobą w kryzysie 15,67 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/277/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 8 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465287FC-6472-4263-97D9-F136506E1FCC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
    

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych 

L.p. Nazwa organizacji  Nazwa zadania  Uwagi 

1 
Stowarzyszenie Wychowanie dla Przyszłości 

14-100 Ostróda 
ul. Kilińskiego 1A 

 

Profilaktyka i psychoedukacja w trosce o 
zdrowie psychiczne uczniów i szczęście 
rodzinne 

Formularz oferty niezgodny ze wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 2 do ogłoszenia 

2 
Stowarzyszenie Widzialna Ręka 

11-400 Kętrzyn 
Biedaszki 12 

 
Wspieranie działań ukierunkowanych na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i 
młodzieży (m.in. poprzez rozwój edukacji, 
organizację zajęć dodatkowych, kół 
zainteresowań itp.) 
 

- Formularz oferty niezgodny ze wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 2 do ogłoszenia 
- Zadanie  niezgodne z zakresem i opisem 
zadania szczegółowego zawartym w 
ogłoszeniu konkursu ofert 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 16/277/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 8 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465287FC-6472-4263-97D9-F136506E1FCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/277/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


		2025-04-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




